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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

(Lütfen tüm alanları doldurunuz.) 

YATAY GEÇİŞ TÜRÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI (EK MADDE-1) İLE YATAY GEÇİŞ 

Yatay Geçiş Yapılan Fakülte/Enstitü/YO/MYO Düziçi Meslek Yüksekokulu 

Akademik Yıl/ Ders Dönemi 2025/2026      /    ☒ Güz       ☐ Bahar 
 

S/N T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

ÖĞRENCİNİN 
ÜNİVERSİTESİ/ 

FAKÜLTESİ/ 
PROGRAMI 

ÖĞRENCİNİN YKS/ÖSYS 
PUANI 

OKÜ YKS/ÖSYS TABAN 
PUANI 

YATAY GEÇİŞ YAPILAN SONUÇ 
ASIL/ 

YEDEK 

KAYIT 
OLACA

ĞI 
SINIF YILI TÜRÜ PUAN YILI TÜRÜ PUAN BÖLÜM/PROGRAM 

1. 10304908780 AL* YÜ**** 

Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesi/Sağl
ık Hizmetleri 
Meslek 
Yüksekokulu/Ya
şlı Bakımı Pr. 

2023 TYT 
285,082

47 
2023 TYT 

251,90
219 

 
Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik / Özel Güvenlik ve 
Koruma Pr. 
 

ASİL 2. Sınıf 

2. 23872646794 BE*** SU ÇA*** 

Çukurova 
Üniversitesi/İlah
iyat 
Fakültesi/İlahiya
t Pr. (İÖ) 

2023 TYT 
272,517

18 
2023 TYT 

251,90
219 

Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik / Özel Güvenlik ve 
Koruma Pr. 
 

ASİL 2. Sınıf 

3. 10422181638 ER***** GE*** 

Kahramanmaraş 
Sütçü İmam 
Üniversitesi/Paz
arcık Meslek 
Yüksekokulu/Ad
alet Pr. 

2023 TYT 
251,519

24 
2023 TYT 

249,20
250 

Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik / Sosyal Güvenlik 
Pr. 
 

ASİL 2. Sınıf 
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4. 10111796792 HA*** UÇ** 

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi/ 
Çarşamba 
Ticaret Borsası 
Meslek 
Yüksekokulu/ 
Sosyal Güvenlik 
Pr. 

2923 TYT 
276,017

29  
2023 TYT 

249,20
250 

Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik / Sosyal Güvenlik 
Pr. 
 

ASİL 2. Sınıf 

5. 10222438642 EF* BE**** 

HATAY 
MUSTAFA 
KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ/ 
KIRIKHAN 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU/ 
/BİLİŞİM 
GÜVENLİĞİ 
TEKNOLOJİSİ PR 

2023 TYT 
251,595

58 2023 TYT 
245,01

193 

Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü / Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi 
Programı 

ASİL 2. Sınıf 

6. 11372828024 
FA*** NU* 
EK***** 

MALATYA 
TURGUT ÖZAL 
ÜNİ./ 
DOĞANŞEHİR 
VAHAP KÜÇÜK 
MYO./ 
/BİLGİSAYAR 
PROGRAMCILIĞI 
PR 

2024 TYT 
251,282

52 
2024 TYT 

247,35
563 

Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü / Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi 
Programı 

ASİL 2. Sınıf 
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7. 10279463192 ME*** SO**** 

TOKAT 
GAZİOSMANPAŞ
A ÜNİVERSİTESİ/ 
TURHAL 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU/ 
TASARIM 
BÖLÜMÜ/GRAFİ
K TASARIMI PR 

2024 TYT 
250,230

97 
2024 TYT 

247,35
563 

Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü / Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi 
Programı 

ASİL 2. Sınıf 

8. 55546677476 MU****** Bİ*** 
YA**** 

AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ 
TEKNİK 
BİLİMLER MYO. 
MAKİNE PR. 

2024 
Y-

TYT 
328,854

39 
2024 Y-TYT 

263,00
426 

OKÜ DÜZİÇİ MYO, 
MOTORLU ARAÇLAR 
VE ULAŞTIRMA HİZ. 
BÖLÜMÜ, RAYLI 
SİSTEM MAKİNE TEK. 
PROGRAMI 

ASİL 1. Sınıf 

 
 
REVİZYON BİLGİLERİ 
 

Revizyon 
No 

Revizyon 
Tarihi Revizyon Açıklaması 

0 - İlk yayın. 
 
 


